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Po raz pierwszy BMW Motorrad oferuje opcje M oraz 
Części M Performance do nowego S 1000 RR. 
BMW Motorrad Motorsport wprowadza nowy RR 
do serii wyścigowej WorldSBK 2019 przy 
współpracy z Shaun Muir Racing. Wyścigi 
motocyklowe od 2019 we współpracy z BMW 
Group Motorsport. 

 
 
 
 

Monachium. BMW Motorrad z sukcesem wprowadza strategię produktową 
znaną z samochodów M, oferując teraz opcje wyposażenia M oraz 
Części M Performance dla motocykla. Wraz z wprowadzeniem na rynek 
nowego S 1000 RR pakiet M oraz wyposażenie opcjonalne M będzie po 
raz pierwszy dostępne dla motocykla jako opcja ex works. Gama produktów 
dostępnych dla nowego RR zostanie również dopełniona przez rozległy wybór 
Części M Performance jako element programu akcesoriów. 
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BMW Motorrad podąża zgodnie z filozofią najsilniejszej litery na świecie: 
M to światowy synonim sukcesu sportów motorowych oraz fascynacji modelami 
BMW o potężnych osiągach, skierowanych do klientów o szczególnie wysokich 
aspiracjach  w  dziedzinie  ekskluzywności   i indywidualności. 

http://www.bmwgroup.com/
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Pakiet M nowego BMW S1000 RR składa się z: 
 
 

• Lakier Motorsport 
• Koła M z włókna węglowego 
• Lekki akumulator M 
• Pakiet podwozia M z regulacją wysokości tyłu i sworznia wahacza 
• Siedzenie M Sport 
• Tryb Pro 

 
 

Dodatkowo, BMW Motorrad Motorsport w nadchodzącym sezonie 2019 
wystawi nowe BMW S 1000 RR w serii wyścigowej FIM World SuperBike 
Chamionship (WorldSBK). Nowy Zespół BMW Motorrad WorldSBK przystąpi do 
rywalizacji we współpracy z Shaun Muir Racing. Ścigać się będzie dobrze znana 
para zawodników: zwycięzca Superbike World Championship z 2013 roku Tom 
Sykes (Wielka Brytania) oraz obecny mistrz Europy klasy Superstock 1000 
i trzykrotny mistrz IDM Markus Reiterberger  (Niemcy). 

 
 

Dzięki Zespołowi BMW Motorrad WorldSBK i współpracy z Shaun Muir 
Racing BMW Motorrad znacząco rozszerza swoje zaangażowanie w WorldSBK. 
Jednocześnie BMW Motorrad będzie kontynuować swój udany program dla 
klientów ścigających się w licznych krajowych i międzynarodowych seriach 
wyścigowych. 

 
 

Współpraca z BMW Group Motorsport również zostaje wzmocniona aby 
wykorzystać dodatkową synergię między wyścigami samochodowymi 
i motocyklowymi, szczególnie w dziedzinie handlu i logistyki. 

 
 

Materiały prasowe dotyczące motocykli BMW oraz wyposażenia motocyklisty 
BMW Motorrad dostępne w BMW Group PressClub na stronie: 
www.press.bmwgroup.com. 

http://www.press.bmwgroup.com/
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na 
świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 
140 krajach. 
 
W roku 2017 firma BMW Group sprzedała ponad 2 463 500 samochodów oraz ponad 164 000 motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł ok. 10,655 mld EUR 
przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 129 932 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego 
też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego 
rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz 
aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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